
UTORAK, 21. LIPNJA 2016. BROJ 57 – STRANICA 39 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

Poleđina iskanice

 

NOSITELJ OVE ISKAZNICE SUKLADNO ZAKONU O 
PROTUMINSKOM DJELOVANJU, OVLAŠTEN JE ZA 
OBAVLJANJE POSLOVA OZNAČENIH ZNAKOM  X. 

 

 

PRILOG 1.

Prednja stranica iskaznice

(ime i prezime)

fotografi ja

PRILOG 2.

OSOBNA  NADZORNA  KNJIŽICA 

Osobnu nadzornu knjižicu pirotehničar i 

pomoćni djelatnik dužni su imati pri sebi 

za vrijeme obavljanja: 

-dopunskog općeg izvida 

-tehničkog izvida 

-razminiranja 

-pomoćnih poslova na radilištu 

Pirotehničar i pomoćni djelatnik dužni 

su u osobnu nadzornu knjižicu ažurno 

upisivati sve podatke propisane ovom 

osobnom nadzornom knjižicom. Upisane 

podatke dužan je, po okončanju radnog 

vremena, dati na ovjeru voditelju 

pirotehničke skupine. 

Pirotehničar i pomoćni djelatnik dužni 

su osobnu nadzornu knjižicu dati na 

uvid inspektoru Ministarstva. 

TVRTKA: 

 

IME I PREZIME: 

 

 

BROJ ISKAZNICE 

PROTUMINSKOG 

DJELOVANJA: 

 

Naslovna strana-korica Unutarnja strana-korica Strana 1. 



STRANICA 40 – BROJ 57 UTORAK, 21. LIPNJA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

Članak 1.

U članku 5. stavku 1. podstavak 2. mijenja se i glasi:

»– uzgaja konoplju na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 
ili posjedu ili temeljem korištene poljoprivredne površine upisane u 
ARKOD sustav, na površini od najmanje 1 ha.«

Članak 2.

U članku 7. stavku 1. podstavak 4. mijenja se i glasi:

»– broj katastarske čestice ili domaće ime ARKOD parcele, 
identifi kacijski broj ARKOD parcele i površinu zemljišta namijenje-
nog za sjetvu konoplje.«

Članak 3.

U Dodatku II. Obrazac 1 zamjenjuje se novim Obrascem 1 koji 
je tiskan uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Red.
broj

Mjesto rada
Datum

– opis poslova
Sat

Potpis Ovjera
Početak Odmor Kraj

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

2 3

PRILOG 3.

UPISNIK O IZDANIM OSOBNIM NADZORNIM KNJIŽICAMA

Redni 
broj:

Ime i prezime
Br. iskaznice 

protuminskog 
djelovanja

Obavljao poslove pirotehničara
(kalendarski provedeno vrijeme na 

poslovima pirotehničara)

Obavljao poslove pomoćnog djelatnika
(kalendarski provedeno vrijeme na 
poslovima pomoćnog djelatnika)

UKUPNO 
(mjeseci, dana)

Napomena

OD (datum) DO (datum) OD (datum) DO (datum)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum: ____________________ M.P. ODGOVORNA OSOBA:

  __________________________

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
 1458 

Na temelju članka 13. stavka 2., članka 14. stavka 2. i članka 18. 
stavka 2. Zakona o suzbijanju zlouporabe opojnih droga (»Narodne 
novine«, broj 107/01, 87/02, 163/03, 141/04, 40/07, 149/09, 84/11) 
ministar poljoprivrede donosi

PR AVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O UVJETIMA ZA UZGOJ KONOPLJE, NAČINU 
PRIJAVE UZGOJA MAKA TE UVJETIMA 
ZA POSJEDOVANJE OPOJNIH DROGA U 

VETERINARSTVU

zmilicic
Rectangle


